
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w  sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego  stałych 

komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018-2023

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 

1000, 1349 i 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 listopada 2018 r. w  sprawie powołania, 

ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego  stałych komisji Rady Miejskiej w Sieradzu w kadencji 2018 - 

2023 w  § 3 ustęp  1 otrzymuje brzmienie:

„1) Andrzej Czapnik;

2) Arkadiusz Góraj;

3) Juliusz Góraj;

4) Zbigniew Miśkiewicz;

5) Zdzisław Mosiniak;

6) Ryszard Perka.”

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: A9DE0AB1-42A1-4ED1-9ACF-0EFA72D464A0. Podpisany Strona 1 z 1




